特長
ボディ上面に保護カバーを追加
上面からかかる水滴・粉塵よりアクチュエータを
保護します。
シールコネクタを採用
ケーブル・モータカバー間からの水滴・粉塵
の侵入を防止します。
パッキンを追加

SP167X-017J
P: VT
型式表示方法
仕様
LEFS 32 N 1 6N DH B200H 1 X1033R
q w e r t y u i
q 精度
無記号 基本形
H 高精度形
r モータオプション
無記号 ロックなし
B ロック付
w リード［mm］
記号 LEFS32
H 24
A 16
B 8
i コントローラ／ドライバ取付方法
無記号 ねじ取付形
D DINレール取付形
ストローク対応表[mm]
50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
LEFS32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
u I/Oケーブル長さ／通信プラグコネクタ
6□,1□,A□の場合／I/Oケーブル長さ
無記号 ケーブルなし
1 1.5ｍ
3 3ｍ
5 5ｍ
MJの場合／通信プラグコネクタ
無記号 なし
S ストレート型
T T分岐型
t アクチュエータケーブル長さ［m］
無記号 ケーブルなし
1 1.5
3 3
5 5
8 8
A 10
B 15
C 20
y コントローラ／ドライバ種類
無記号 コントローラ／ドライバなし
6N LECP6
（ステップデータ入力タイプ）
NPN
6P PNP
1N LECP1
（プログラムレスタイプ）
NPN
1P PNP
MJ LECPMJ
（CC-Link直接入力タイプ） ―
AN LECPA
（パルス入力タイプ）
NPN
AP PNP
e ストローク［mm］
50 50
～ ～
1000 1000
型式 LEFS32-X1033
ア